



BP.152.30.2020

Konin, dnia 24.08.2020 r.

Szanowna Pani.

W nawiązaniu do petycji, dotyczącej zorganizowania w Koninie Domu Seniora informuję, że w pełni aprobuje taką inicjatywę. Sprawy seniorów naszego miasta są bardzo ważne, dlatego obecnie trwa przygotowanie wniosku do Programu „Rozwój lokalny”, gdzie planujemy wpisać następujące przedsięwzięcia:

- 1) Opracowanie Polityki Senioralnej dla Miasta Konina, która określi kierunki i działania, mające przyczynić się do poprawy warunków i jakości życia mieszkańców miasta, ze szczególnym uwzględnieniem potrzeb osób starszych. Wskazane w polityce działania mają przyczynić się do tego, by okres jesieni życia był czasem, w którym seniorzy mogą jak najdłużej cieszyć się dobrym zdrowiem i satysfakcjonującymi kontaktami społecznymi. Zależy nam, by seniorzy możliwie długo zachowywali dobrą kondycję psychiczną i fizyczną. Celem jest również wypracowanie najbardziej skutecznych metod wykorzystania doświadczenia życiowego oraz potencjału zawodowego osób starszych, a także dostarczenie im i ich rodzinom adekwatnego i kompleksowego wsparcia. Działania podejmowane przez miasto mają też przyczynić się do utrwalenia roli starszych mieszkańców Konina i ich miejsca w społecznej hierarchii.**
- 2) Opracowanie dokumentacji budowlanej (technicznej) na utworzenie Klubów Seniora w Środowiskowym Domu Samopomocy w Koninie, Świetlicy w Nieszuszu i nieruchomości w Łęczynie. Pozwoli to Miastu Konin starać się w nowej perspektywie finansowej 2021-2027 o środki na wyposażenie powyższych klubów seniora z funduszy krajowych, tj. Senior+, jak i unijnych.**

Jednocześnie informuję, że obecnie poszukujemy lokalu/pomieszczenia, który mógłby zostać w najbliższej przyszłości przeznaczony na potrzeby Domu Seniora. Chcemy, by było to miejsce ogólnodostępne, bezpieczne i jak najlepiej przystosowane do potrzeb osób starszych. Rozważamy kilka możliwości, ale ostateczna decyzja jeszcze nie zapadła. Zapewniam, że taki lokal zostanie Państwu przydzielony, a decyzja zostanie podjęta jeszcze w tym roku.

Z wyrazami szacunku

Przejdź do treści



mgr. Andrzej Zieliński